Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 340 T

ab Masch.-Nr. 0101

TS 425 T

7 "\
ab Masch.-Nr. 0101 ¢

Ausgabe - Edition - Edition 027/1

02/97 127 928




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. 1

2b

1 2

T=F
4 1=t

" ) . ® 0 -===f-
9 7 6 10
© 6
¢ L ’ 16 1718 |8 21} 22 23
VA 20 ——
15ﬁﬁ J 19
560 ©
7O © o7
P + 28 29 30
‘ s A AT La® ™" | ©
R I 5 = s 1]
| § e T ————H s ©
32@ L

E%L@}@OEQ%. . . , _ e

41

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340°T x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. N, TS 425T x=Wear part *=no spare parts
x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel/Rahmen/Kurbel.........cocoserinsneesrenss POl/Frame/Crank.....csnsssssssscssensensesss Timon/Chassis/Manivelle
1 160214 | o Manivelle
i 160 213 o Manivelle
2 160 650 0 Essieu, flexible
2 121 970 o Essieu, flexible
3 161289 | o] o Douille
4 161 586 o| o Kurbelhalter, vorn Crank holder, front
5 124134 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A Hexagonal bolt...........
6 10518 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A. iimarinioinssansssinscnns Washer. .. o, ., V—. | Rondelle
7 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A......ccerinivmnrnrivrnreersamnssessns HEXAZONAL 1L 1e1e01rersireeressesasssssssrensmresarssanssesssssnsaseassassosss Ecrou 4 6 pans
3 107464 | o | o Spannstift ISO 8752-8x36-A~8T Dacromet..iniasres TENSION Pillereereerecreerianserimesssearaaressessessesssssssssasesssassssasiossasns Goupille
9 161652 | o Kurbelhalter, Hintem... ..o Crank holder, Back......uneenisssiiermsesimmisesimsissseronisesns Support de manivelle, arriére
9 161 653 o Kurbelhalter, BiNtel...eimiiiiimiimisionessesseossssressnsaer Crank holder, bacK......cvcovvrmirmsinimsessessecsirmresrasessstsrsrsins Support de manivelle, arriére
10 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A .......... Hexagonal Dot isesissimimiisimsomesisssisssasossasss Vis 4 6 pans
10 | 124331 ) 6kt.-Schraube DIN 933-M12x20-8.8-A3A Hexagonal Bolt....emsisisnsinms Vis 4 6 pans
11 150634 | o | o SHIZESRNNIIN. . o.veverrrrer SR, | ISR TOSWRSIN, ., SUDDOGE. ., NS, SSSS—— .. Support
12 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A wseseestsnsasessenernesnsresses e resraeressnnense BCIOUW 8 § pANS
13 126 825 o] o Tellerfeder 28x10,2x1,5 A3A .o FEIVE e RS v O ootV OTOT Ressort
14 116 522 o| o 6kt.-Schraube DIN 931-MI0X65-8.8-A3A ..orcvviviinnserannces HEXAZONRL BOLLeuisviriirinriersrnssariorissinsonionssmssssssinsossosesssisnas Vis 4 6 pans
15 116 630 ol o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..cccevieincrenerennes HEXAZONA] BOMucncuiiicticinieriisssissnseincsie ressee e seanat o nnis Vis 4 6 pans
16 150905 [ o | o vieeneenss Manivelle
17 127416 | o | o | | |Axial-Rillenkugellager 11-119 ROIaX....ccoceccrmerrereersensvosenss GTOOVED DAL BEATING...cvvsvrirenresecirsirsirsssrmressnermarrassarseressessns Roulement rainuré A billes
18 161654 | 0] © | | [BOlZeMuwcsisinsnrnmsmsmssmsmsenisrss DOt s st st snsbass resbsssssas Boulon
19 108292 | o| ©of | |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....civivisvirnesvsnsrrases Conical grease nipple Graisseur conique
20 161590 | o | o ennenensens Spindle Pivot
21 107449 [ o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromet. . isiceeesnsasres Tension pin........ Goupiile
22 123058 | o | o Bolzen....... .. & . BN e W W W .. Bolleereiireneees Boulon
23 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet.....uueeeesessesisnores Tension pin Goupille
24 | 150686 [ o | o SteCKDOIZEN. . cves sttt b sareens Stud Pifleeessesseeseencsnconieas Axe de réglage
25 108544 | x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3....cvincrminnessinsenenns Folding plug Esses d'essicu
Fortsetzung nichste Seite........ erereearaneeas .o CONtinued on Next Page ..oovvnieenresinninns seennen Continué plan suivant

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

©
6

H*ﬁroéo—@' —

38 40 39

—=f
10

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 T x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T x=Wear part *=no spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la piéce
FortsetZung..ceeneinnae trrreensain craarens rerersrasenie Continued.........o..... rttrerennessns perrssrereraree e Continué
26 161605 | o | © DeiChSBluuinirnssiessisiecninisssessse s est e e s s s POle.c i srare S —" Timon
27 161611 | o | © Bras portant du timon
28 161570 | o | o Chassis
29 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
29 127274 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus......... Hexagonal bolt.... ... Vis 4 6 pans
30 115979 | o | © Scheibe DIN 125-17-A3A Washer ..o, .... Rondelle.
31 160 946 0 ZwiSChenplatte. .. ieeermnscecssecarnerssssssssnsroness Support plate....... Plague de support
32 | 109179 | x | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3.uiiseensen Folding plug........ Esses d'essieu
33 161613 { o | o SHIZTUB. cvrcsviirrctisssiesnrcs st cnssnsserss s essasbonses Land support.... Support d'appui
34 108745 | o | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacromet TENSION Pillirsevsirirrssisirinsenseressmsissnsissssasossssessensrassasssnsacass Goupille
35 117999 | o | © SCRULZIOPE vttt et ars s QUL ........ Woo— W ol .............. Protection
36 117831 [ o | 0 Schiauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017 ........................... Hose clip.ou.. Collier pour chambre 2 air
37 124 151 ol o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988 Support plate.... Rondelle de support
38 | 107385 | o | o i Circlip intérieur
39 | 118602 j o | o Circlip extérieur
40 124758 [ o | © .... Roulement rainuté 4 billes
4] 161588 [ o | o Arbre d'entrainement




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

20

21

22

19

= 26
g= 27

28

ES




 Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil
*=0 spare parts
*=pas de pitce de rechange

Désignation de la pidce

TS340T x=VerschleiBteil
Pos. Nr, x=Wear part
x=Pieces d'usure
Bezeichnung des Teiles Description of the part
Kreiselkopmahenverstellungu-nunn-uaouon Case/Height adjustment.“.'.l.CQCl“l.‘..‘.‘.'...'.l
1 107386 | o© Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....ccuvirvrmimimmssrismesssssssnsans SNAP LINZueirsrtrrsie e sraises st resassenssssasesssssassens
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80X3 DIN 988 iicermiiiimmiimssisrsionies Support plate.......
2 127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988......cocverisininisnmsscnssnsscnens Fitting plate.........
2 127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988..... et e s bbb e sanraran Fitting plate.........
2 126320 | o Paflscheibe  63x80x0,1 DIN 988.....ccviccmiimcinisinrens Fitting plate........,
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1..iiiceeecncminssiensssensnsnns Snap ring........e.e.
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....ccccinmmisrnrrrserenns Support plate....
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618...ccmuniisimieiminin Pin Bearing i eesmeresssssnessvissasiones .
7 161706 | o RaAdSALZ..cciiiisinrrsiriniiiiniiness s snssarnsresesssssssssssassssassnss TWHEERL SBL.iissiiciierrecseronereeserasnaerisronsesssssassissessssisassssraresbonts
8 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple
9 161 811 o Kreiselkopf, vOrmont... e esssserensreesassss wrariersess BBt tessissuasnsisstorsbonsvarnerrnsanseaasenssossbe
10 160365 | o Hohlschraube......couiinimineisisesssneesmeees BOltiiiincriinsesesisnsresenenasensns
11 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple
12 127796 | o Paifeder A 14x9x80 DIN 6885 C4ASK4V..uiiviencrencresieniens Fitting SPring...mumimsimmmeesssmsenies
14 160555 | o Kreiselnabe Rotor hub......ceuee
15 160 397 0 I T Ty r YOO+ PO oo COVelinnininans
16 161 378 o GlockeJEINREER. s R Dome.....
17 160572 | o RN ... . . BTN .ocmcscesinssnerssnssssssnsenransansesnrprosssosous Sis ilh o i evna sros
18 127947 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-10,9-A3A Verb.-plus....... Hexagonal Dolt.....ciererimeressesnses
19 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988..iivicrrerecrssssnrssrisvssernensrenns FItHNE Plate..errcerercrriicrissesineecesseseessisrisrisrsssssbosressensesasanas
19 124810 | o PaBscheibe S0x62x0,2 DIN 988...c.ivrvueinsrssismsresssnsirnmsnssasns Fitting plate.....icieniinimssimiesinsmeisiissinmsss
19 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988....ccimmssormmssnmasnssinss Fitting plate. . ivivomss s mnesssannss
20 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625....cvniieansnsssassisianse Grooved ball bearing...
21 160596 | o DASLANZIONT e iuse s crraaensresnstsasessisesnssnssnsassassusssnssessassessansness Distance pipe. .o
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625......ccovmriseenercssneresasanis Grooved ball bearing... renssrsnnenests
23 124 330 o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988....ccvcvvnrerees ierbssrbeabens Support Plate.iieenieeicearenens
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 cvisineerermsmssammsssessssssmnecnes SHAP TN, sss s st e sassss s ssanssrasas
25 160629 | x Abdeckkappe...iviuii s e Bearing ROUSIHZ....ouivarissiessrsmsesessssesnssmsssnssrssesssisresassasion,
26 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70....c.cccinrenmsierssnsmencsssnenanns RINE it inssnirsies st sesssnassssnsssssssnssessssasassasnsssaneas
27 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16...icevisssiarsires wsesnennsens Grooved ball bearing
28 160627 | o Hohenverstellung, KOMpl ... vemiinermsressssrians verreenee. Height adjustment.....ocvveensnenne
29 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7TW4 DIN 3017.iccinnniineans Hose clip.wcverieense
30 | 121990 | o FaltenbalZ. i e BellOWS it snseressssissnsisssssssessisnssiessesssrsres

Boitier/Reglage de la hauteur

Circlip intérieur
Rondelle de support
Rondelle de fixation
Rondeile de fixation
Rondelle de fixation
Circlip intérieur

... Rondelle de support
... Roulement rainuré 4 billes
... Roulement 4 aiguilles

Jeu de roue
Graisseur conique
Boitier

Vis

Graisseur conique

... Ressort de fixation

Moyer rofatif

.... Couvercle
... Cloche
... Ring

Vis 4 6 pans
Rondeile de fixation
Rondelle de fixation

... Rondelle de fixation
.... Roulement rainuré & billes

Tube 4 distance
Roulement ralnuré a billes
Rondelle de support
Circlip intérieur

Carter

Ring

.... Roulement rainuré 4 bilies
... Reglage de la hauteur

Collier pour chambre 4 air
Accordéon

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

3
4 -y -
21

MH = 10 E

12 -

e

14 @ &
s @)

17
18 4} 27
23
- 25 26
19— /
20 Z -
21722 24 7 2 ©

33

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS340°T x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear patt *=no spare parts
x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kurvenscheibe/Zinkentrager... ... Cam plate/Tine arm....vesesseecssscascsssesesesss. Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o Circlip extérieur
2 160556 | o Chemin de roulement
3 161544 | o Bride
4 108545 | o Roulement rainuré 4 billes
5 120907 | o Ressort de fixation
6 160566 | o Moyeu
7 108292 | o Kegeischmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... Conical grease NIPPle.. . cncecsresnesressiisssrmmesrssessesssssises Graisseur conique
8 123595 | o GelenkstiicK.....ovvmieniminenmmemmsmrossmmss Joint piece Pigce de jointure
9 160617 | o GlLeitring. e cersssisnissisinsisissniissnarossons Slide ring... Glissoir
10 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70.....ccccveriresemsussesssersencsnorens Riflg.ircssieressirines Ring
11 127656 | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-A3A ...cccrvivinnrin Vis 4 6 pans
12 160443 | o Konusscheibe. i e o, Rondelle de cone
13 161378 | o GLOCKE. o rriunietresisreariernanaesresssssnssnoressanssesssssessuasassassnssasssss IIOTMI@uursruareoresreseesssassamnassessosnetnstsnsassisssssssssssassassnenssass LA Cloche
14 | 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .. Ecrou 4 6 pans
5 160572 | o ST oo RO v OO OO OO i Ring
16 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb, -plus o7 Vis 4 6 pans
17 498 017 o Kreiselarm, kompl Brass rotatif, cpl.
18 160093 | x Laufrolle..uiecminnssssnsrnssismncssiossrnsrsssinans Poulie
19 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet TeNSION Pillissvsircsreserissresesisesnsresras s tssssniasbresesssasssssossess Goupille
20 161535 | o Steuerhebel s e SEELIINE EVETu ittt crsrerrasststaassssestasssssnssssssarsaresbases Levier de commande
21 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet Goupille
22 | 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet Goupille
23 160557 | o LagerTohl . . i cviisieneseessanseerssiosssessnesscnsissssassnssunanes Bourreau
24 160600 | o Bundbuchse 30 W 34/45x25... 0 Douiile
25 127750 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR’70 . Ring
26 160992 | o SteuvcrwellcBem o N e W W ... Essieu de commande
27 161377 | o Filllstiick..... .. 0, B e i D 311 ST proseseninssiernasnne s s snesaer nan Pidce intermédiaire
28 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023 weennnnnns FOIding plug Esses d'essieu
29 161622 | o Zinkentrager 1050, ..iicrensssssissimienesnssssssonssesssassesessens Tine arm....coeeereses Toupie
30 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x40-10,9-A3A Verb-plus........ Hexagonal bolt.... Vis 4 6 pans
31 160089 | o Unterlage...couminimmimmiamisiis s vsrsinssnensensrnsresress SUPPOTEcussasresresses Support en haut
32 161379 | o Klemmstiick Collier
33 160111 | x Federzinketl...oiiiieenineisanns ekt st sas b be s s TR et Flexible tine.uuiinissiin breresse e bbb e s bt Dent flexible

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

LFA 27
—_ 28

© 29

30

[ e ——

ES




’ Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 T x=Verschleifteil #*=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung..........c.ceereeee. Case/Height adjustment..........coeeveveneceee..... Boitier/Reglage de 1a hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....coivmmsresrninirmmrenrsscssssosses SNAP TNGucciiiririsriniremerisiisi e s are s sessssssssesss g soreas Circlip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988........... Support plate Rondelle de support
2 127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988 Fitting plate......c..... Rondelle de fixation
2 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf) Fitting plate............. Rondelle de fixation
2 126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)........cceurnsriares Fitting plate......... Rondelle de fixation
3 118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471..cccvnrivssnsriniorssnirns e STIAP TINZ i tveiaervarsasrmssnonssssasssssnssrsssersainmanesshesssssssasstsssnssesas Circlip intérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....covrvvnireresacsssinns Support plate Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing. ... ceesesssiivammmrriesssssssseresesssssossrsans Roulement rainuré 4 billes
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 Pin bearing.....cc.cvvernessrisres Roulement 4 aiguilles
7 161705 | o LT L 2O Wheel set......... Jeu de roue
8 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25 8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..viiiimeeormmienciososmnsssisesssessonis Washer..nncnane. Rondelle
10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cvicviccccncrearasens Conical grease nipple Graisseur conique
1| 497967 | o Kreiselkopf, YOIrMOMELL.coowwecuessssrsssirersieniniosssnnassasssssssensss Cagchumesmmmm.. S . ... 5. Boitier
12 108319 | o Paneder A12x8x56 DIN 6885 C45 KV Fitting spring Resgsort de fixation
13 160215 | o Seal ring Joint cuivre
14 123 477 0 Covermmem, ., . "WSS——", " Capot
15 127775 | o Hexagonal bolt Vis & 6 pans
17 160857 | o Rotor hub....iieinininecnsinies Moyer rotatif
18 123468 | o (5771 IR T N . O Couvercle
19 123457 | o Dome....c.osvsrescazet®, ... M. 008 B WEET W ... Cloche
20 122712 | o Washer 70 W ... R0 . 0B W Rondelle
21 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8.8-A3A . ccociinnsrnnrsriesioseans Hexagonal nut .. Bcrou & 6 pans
22 124650 | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988......... e N, Fitting plate......... Rondelle de fixation
22 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988...ccciiimimsecernmcresrosissssisenes Fitting plate......... Rondelle de fixation
22 126385 | o Pafscheibe 60x75x0,5 DIN 988.....ccccrvennn . o Fitting plate....vvereerene Rondelle de fixation
23 126 302 o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.....ccoceeeee o I Support plate.....cvuervnines Rondelle de support
24 | 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125...cccimerinnmssrssesssserann Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
25 123486 | o DStANTIONT . cosrstestirerarerasrsnrsnrasssnstestssnsnsonsonsanerassanssatbestssasns DiIStANCE PIPe.crcecrvrirsrtsirrirerersersasseerns Tube & distance
26 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471....cciniinmnirssmessrassressssssessss Snap ring......u. Circlip intérieur
27 160629 | o AbBAECKKAPDE vttt s Bearing housing... Carter
28 | 126417 | o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...ccocnniensusirasecsen. Round seal Bague ronde
29 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX....uummisimermessirssanss Roulement rainuré 2 billes
30 123495 | o Hohenverstellung, kompl Reglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o HohlSChraube i s Vis
32 116749 | o Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 7141 2..cmivviranrinrisisniones Conical grease nipple Graisseur conique
33 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre 4 air
34 ] 121990 | o Baltenbalg. . i e BelloWS.uuiiiniismiimienissnnisismiionissarsens Accordéon

Ei0



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. S

— g
m’ 5
< o= 11
gt 12
o \-—t—/ o 11
@ @ 13

18 il 2

16

24

o8 E] S 31

19 Vad

20/21 23

7

23

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425°T x=VerschleiBteil #*=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=110 sparc parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.....ceeessescsee Cam plate/Tine arm.....ceecnsecesseecsseasessonsseese. Chemin de roulement/Toupie
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471, SNAD TINZiiieeresiriinirsinmriartas i riearsinessssssssssrse st sssssnressesees Circlip extérieur
2 123 445 o Kurvenscheibe ., i, vove CAML PLALE cireerreerrcerr e st s st tsh b s b s rs s s bed st be b Chemin de roulement
3 161543 | o Lagerflanschu..niiime. U1 IR e 5 - T (FF R . © A Bride
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625...iimirisrossrisiosrssssenns Grooved ball Dearing... rereissoronscnsiosinsssssemsonesnarnas Roulement rainuré 4 billes
5 124506 | o Paffeder A Bx7x45 DIN 6885 C 45 K4V..iiiiiniiininnns FItHNE SPINZ.uiiiicimmirerssessessssmsinsisissssiissssssssssseansssssosssrsrass Ressort de fixation
6 160141 | o NADB..teeeressissirisnissies e re s estesesresresrrssessesseares e e resne TS (L T T 0 VO N N Moyeu
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ <eereenenns CoOMical grease nipple ... Graisseur conigue
8 123595 | o Gelenkstick. . ummiisnssinainns poreei B, I B K Joint piece....rmsssne P ccooamasooonanoccancos ROy rrr W8 Pigce de jointure
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 . oo e oteusssssssanseasansanins Bague ronde
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV B......cccerivirinnes .. Yis 4 6 pans
11 160443 | o Konusscheibe Tapered nut Washer. ... .. Rondelle de cone
12 123457 | o GloCECTSm—_ . ...... SV ... ... ] svesernaresiens DOMCurisneesansunses I .. .o R o L0 vadvas m o s Cloche
13 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A Hexagonal til. .. mesmimiisimii i, Ecron 4 6 pans .
14 | 160135 | o R e e RiNGuecrissrsrsssrarsins sornrcn T W Ring
15 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Hexagonal bolt......eincniamaiiesssssssesnsssnesies Vis & 6 pans
16 408018 | © Kreiselarm, KOmpl .ooirimsiismeosiimmeomsmmmmssmnie ROtOr arm, CPL. vucvueeeernsmimsisnsmsmssnissssssnssnssssssssans ... Brass rotatif, cpl.
17 160093 | o Laufrolle. v ncs s rsaier i cessnens R Of |CIIE, ..., IO, . . B e eoreniscsnes .... Poulie
18 127607 | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.....coeeeeeinene wors TENSION Pillscsrissisrnnriemsnsnsieniiiomimsa e .. Goupille
19 161534 | o Steuerhebeli it e Steering lever.... .... Levier de commande
20 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dacromet...... .... Tension pin....... T, ... Goupille
21 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet...uuuweiinsn Tension Pifle..eccciccssssssernisisssiensiiensiees ... Goupille
22 161020 | o L eI 0 T v s-1sesssssnssarenssnssussussonsonsonssnaeree gl UDE.. S W W . SO B, B e Bourreau
23 123507 | o Bundbuchse 35 W 39/50x25.....ccmvmimiiminensionirmis
24 127637 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70
25 161075 | o Steuerwelle. .o ———. .
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023......ccimmmmmsrisnens Esses d'essieu
27 161628 | o I Zinkentriger 1240. e rrrrrsnrsrrsnenssen s sssssssses Toupie
28 126383 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9 A3A Verb-plus Vis 4 6 pans
25 160089 | o Unterlage. i s s Support en haut
30 | 161379 | o KlemmStEcK. oo s s Collier
31 160111 | x Federzinkel s s Deant flexible




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

24

0o
a

eer -
ot
&0 © ©

N

—_—f- -

27

12

14 28
© =t
© =B

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 T x=VerschleiBteil s=Sonderzubehtr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425T x=Wear part s=Special equipment #=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrader......ccceiiensnnicesssnsessensns AXlE, track wheel....occineecinssincccnscnsensessnnss AXE, roue
1 121327 | o | © AbDSChIUBKADPE....eeereeeierrermrsrsrossssinisrssssstressaneneesasreesascnensie e SRAlINE NAt.cicieesecrreorirriesnsitsrisbssbssbssbsatstentbesmessrsas sarsmssasss Chapeau de fermeture
2 126662 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus...... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
3 122712 | o)l o SCheibe. ..t b e Washer....oonieainns Rondelle
4 126667 | o | © Laufrad, kompl. 16%6.50-8...cccnmuiiiieincmmensmimns Track wheel, ¢pl Roue, epl.
5 121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl, 4 PR-V 64uccciiiiisnnnnnssniniernine: Suface..., Couverture
6 121092 | x | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13... - Tube M. B B R Tube
7 121090 | o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205—2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré i billes
8 127570 [ o | o Pallscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3....cccooiiiiiinssinnnnsnenses Fitting plate....csiimnmiminiiin s sresres Rondelle de fixation
9 150084 [ o | o Schutzscheibe, RINEN i srsiiimeesrerenessrecaersess Protective plate, rear.......... T saes 1418014 14s s e b e e ba T Plague de protection arriére
10 161584 | o AchSIohr, ZesChW. e reses e craaens AXIe PIPe.icnrsns s Tube de axe
11 160929 | o AChSIIRIUNG . iisisesienienrereressissiisis it et erntonsmessssesnasass Axle bracket Guide de axe
12 108202 | o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cciiiiinnenninns Conical grease nipple Graisseur conique
13 108589 | o okt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .oovircrniicrirmssassssssasrinsas Hexagonal nut.....e. Ecrou & 6 pans
14 | 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3 A s snsinassgene Washer....ooenenne Rondelle
15 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A....cccovvecrvesirens .. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
16 | 123686 | s | s SchwiDZEMMIIML . ...ooireerne. SRR, SR | WS Tappet lever Levier
17 160686 | o SHANEC 1 eosaersiesssicenssesmsnsinsssassessessestsrssssussassassassassassasssaasnarest Rod.iciiicnennanens Barre
17 160 120 0 AN ER 1 1essrsrrirnrenersasssessarasessaersssosssssossossinsissessissessasssassnssnssats ) o RS Baire
18 107449 | ot © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet. ... corsenessoresins Tension pin...... srearsarssrssrennnennene G0Upille
19 124053 | x | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3... B s Folding plug........ Esses d'essieu
20 116 484 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8. 8-A3A ........... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
21 161 784 o Lasche .................................................................................. TONEUE. (s iavirrsnecasnensnssronasnss B W W e Eclisse
22 | 124517 0
23 116 699 0
24 161 027 0
25 116 686 0 Okt.-Mutter DIN 934-M 12-8-A3A .iirimvmonsiimmminmmanans Hexagonal nut............. ... Bcrout 4 6 pans
26 124 889 0 okt.-Schraube DIN 933-M 12x110-8.8-A3A Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
27 161 021 o AchSfTRIUNG. cccoiris i s e Axle bracket........ Guide de axe
28 127641 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus......... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

al
©
&
©
©

RELEI

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS340T x=Verschleiteil #*=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 425 T x=Wear part *=ng spare parts
N x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéee
Schwadformer......c e SWALHIOIMET . iniiiiicssiiscscsnsirnssissnssnenseaee.. Monleur d'andains
160186 | o | o Schwadformertriger. i, L= O OO Bras portant
2 127222 | o | o 6kt,-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A...... ... YVis 4 6 pans
3 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A .... Rondelle
4 160069 | o | © DistanzbhucChse. ...vecessrissmsnssrsssisrissieriorermernereassssssnssssnsosses ASTANCE DUSHLisrististmiesissisisinnitsressmianesssssarsssbossossosnnbasnass Douille i distance
5 108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.... sseasessecnnss BCIOU A 6 pans
6 160536 | o | © Schwadformerprofil....c.ainiimiiiinn. e, 8. B R AR e Profil
7 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ....... senereasnenens ViS & 6 pans
8 160537 | x| x Schwadtuch. .cveeceercesinnniiiinnsissonsens 1ot MCIOt s ersarsasessossonsnnssssneorsassensncarnn NN, ||| THRRERMISS, Drap
9 123609 | x| x Schwadformerfeder. .ivcieriircersrnarsnncans weareneerenses RESSOLL plat
10 122103 | x| % SCHULZKADDE. . vcirrerssisassessesressisnnsenresssnsnssnanssssssssrsssssssnssses PEOIECHVE CAP. icirsresiissinnsinmsonsrrnensesesnssessssiseessssessassasessasns Chapeau de protection

El6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

3@

4L & ¢
_— T
)
6

O M- @

12 1314@@7 Eumiz
= © © © © = ]
1S 46 177 *’
__..__._._E_|.9_E.-l "' . "' —’?——-l_ﬂ{_\_.__
1 18 4 | 0 J AN j
@ ¢ | 50 © : |
19 & © % u 19 = I
. b 1199 " .
. - . . = = - . _ :
I I |
22 ©
23 La 25 26 27 28
© 21 ® o5
i 24 i
Ly — ol .
i _rg;—:. - = —— e 4 — R =
— — 30

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340T x=Verschleibteil #=kein Ersatzteii
Pos. Nr. TS 425 7T x=Wear part *=no spare parts
X=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichfung.......ccceceesvssccssssessssssscsssess PFOLECLIVE ARVICE..eirrrecreesssecsssssnsarsvsssansensere. DISPOSitif de protection
1 160500 [ o | o Biigelschraube 3/4" MB...ivcvereresmercenssssssmsrsssnssssesesesenans SHITUP BOltuiriinsissicssmnsiainnsesssmssassersssssiesessissnsiessinsssssnanss Bouloen étrier
2 161 343 ol o SO ULZSIIEDE. e crerrisearsirsrssassesesrrntenirssessaesssssssssrsesnasatsnssnassins GUATT SETUL 1 orsieresssrcsesionsrermsrnnrssarasssssssssssussrsssessassersisnsases Barre de protection
3 105421 | o] o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A....ciiieensssssssininsnssasssonesens WaSHEL ..o coennnrisnsnsrronsesresssmensregzs Bies s e B sos et ol LA Rondelle
4 108 531 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A Hexagonal NUL...eeisiisiviseessnsssssssassssssses .... Bcrou 4 6 pans
5 161580 | o | © Schutzirager, VoI .. Front protecting Strip...ceeeesnesensans ... SUpport protecteur, avant
6 161597 | o Ablageprofil Support profile......cecicencinnnes cereserernsssssnernernarnennareenears DEPOE profilé
7 116623 { o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A orinrvmrmneessennae Hexagonal bolt.......uuiieememmesssinimsiissssmiestoniiess Vis 4 6 pans
8 126 825 o| o Tellerfeder 28X10,2X1,5 VBIZuviviiniinrnrreereerssiossinesnsssneassases SPIIRE weureerrereisieratninsistasas e ssasar s gasseasassensssseassaseasasssasasns Ressort
9 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ........ccveeiee Hexagonal DU s e sessssass s reses Ecrou 4 6 pans
16 161662 | o | © RoOhrbogen. i iiiiniiiinsinsscsiersirsreaniniseesas Tubular eIboW..cccererenricrsresressisinne Pe TP ... Coude tubulaire
1 116 535 o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A Hexagonal DOl oiiiinscsnsesieiisioseotessensssssasmssearassassaase Vis & 6 pans
12 127 641 o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt sreesessesesissnnsanaenees VIS 2 6 pans
13 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A. i AT TR PO o OO Rondelle
14 108 589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....ccocvarinressnsrnsisssssacsenns Hexagonal DUt ioeiieeeomseemmessissisiisesiosiesiesissssasenss Ecrou 4 6 pans
15 | 161573 o Halter, HnkS . oniiiicceenicneienscsnnsen s ssssssinsessssssasssssseons SUPPOIE, 1efles e rssnpensnsine s s s vres Support, gauche
16 161 496 o Schutztriiger...... Protecting StriPe...ivssmicesininisimmaesnssmessisssssssssssnsns Support protecteur
17 161 574 0 Halter, rechts SUPPOTL, TIEHL.civireiisninresiesssrarnnransssrmessssessaaresrsssssresressrsnsans Suppert, droite
18 115972 [ o | © Scheibe DIN 125-8,4-A3 Ao W ASHET ccviisiresisisisstn s sisnsesnsssnsnassns benessssrs s ts s s sasensbass Rondelle
19 161594 | o SCMWENKITAZE v tensiceiisesinsisiiss s tessiasrerrnssssmasnessssnsnsssmoraesanan Swivel SUPPOrt.....cuvsienccsiriirares reeseesenss: DEPOL pivotant
19 161 595 o SCNWERKITAZEL cc.ecrieriresrsrirrsrereestesersaessessasrosrsorssresresesssnsonsas Swivel SUPPOTt.iverererieesreeriensa 0, VO, A Dépbt pivotant
20 122292 o) o Druckknebel. e versersron. COMPLESsion handle.. ., Goupille de pression
21 107465 | o | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet. .o Tensionpini. .. . e vreerierene b WL W R W Goupille
22 127884 [ o | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 A3 A....cccovinimsnmsmmsesssranen: Support plate.... Rondelle de support
23 160356 | o | ¢ Scheibe, gewiIbt 25,5X52X3 . vrvirnrenrecininsseersssaerenassssssosin Washer, Rondelle
24 161495 | o S UL Z TR . cuvenariarecrarrnssatesinmmmnsrmarasassaesstssebontosbesbes sassnanas Protecting strip Support protecteur
25 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A....ccrvarnrsssssissonsenssnsssessnss Washer Rondelle
25 115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A.......cccininimnnnstessesenesmsnnensis Washer Rondelle
26 160744 | o Druckfedern. i icisiisrisresrisres s ressisssssssassasasssssnres Compression SPrifZ . ieeeresseessssasssssissmsassensensesssnereas Ressort de pression
26 123 154 0 Druckfeder. COMPIeSSiON SPriNu. usisesasisasiaesuresssssssnsessarsssassenssnessssar Ressort de pression
27 160720 | o Rastbolzen.....c.coreenn Notched boltiuiieercnreens Boulon d'arrét
27 160 017 0 Rastbolzen....ceuinie NOLCHEA DOIL....corerrerremiresrersirsivnssmssressessassessesscassascansanssnssass Boulon d'arrét
28 160068 | o | o Seil 6x1070 ROPe. i e e s s s s Cable
29 127848 | o | o Simplex-Klemme GR.4 M5 ClamPuiiiiinsiareereoreernermmmissisnstrsssssseisnstnssnssssansssssnsassses sas es Borne
30 130424 | o | o UG BT ettt sttt st s se s st ens pea g s s PUIlIRE SPIINZ.crsrseriervnnsresserermerenrensscassassasissssmesssossassossossons Ressort de tension

E18




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 8

T 2
I 2
© 4

~] & ©

& /

> 4

©) . % :
® //////Z//////
o

S3eLe)

-

<
_

E13




? Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TS 340 T x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
Pos, Nr, TS425T x=Wear part *=np spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Sonderzubehﬁrl.l.ltil‘I.l.l.ll.lI..IlII.II.II.II......‘.‘.I Specia] equipmentl'll.ll.lll..lll‘..........‘.0..'..0‘.' Equipement Special
715737 o | o Zugdse fiir Hitch-Haken.....c.ccoernee. sreerersnsens DYAWbDAr eye for hitch-hook.....vevvenviiveernonnes Anneau d'attelage pour crochet "hitch"
1 127823 | o | o 6kt,~Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A..cimerireensnnenrennns Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
2 150660 [ o | o BUChSE..cviiec it s e e s Bush..cuni e SRS N B N VL LR Douille
3 150666 | o | o ZUEOEC. carerreemrsrssnsrsssssbessrisisstssstaesiesimssesnsassissarassasssassassesssesn Drawbar eye........ Anneau d'attelage
4 127267 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .....cccviniieinnincsnssssnennen Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
716778 o | 0 Warntafelsatz.......eeeveinieininecrccnnnens cereneinnnenn €L Of WAININE SIGNS..eevivenssvnsrnenvininrsrniossenns Jeu de tableaux d'avertissement
5 150615 | o | o Warntafel, lInKS. it Warning sign, left......uuene rcoccc T Tableau d'avis, gauche
6 150614 | o | o Warntafel, FeCHIS....ucreerreecrvcrrernesiesreomererescnmsssssnssassssssnsssrens WATTHIE SIEH, TTENT00eisieriseessssmsnessssassssnmssessessasssssssssssosssns Tableau d'avis, droite
7 106903 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ....icoviviriennnisssnresssssnssnss HEXAZONAL NUL ctvereieienstcinsssssssissessissessonssesssssnsasssssssenses Ecrou 4 6 pans
8 150582 | o | o Stitz€.ovueensreen TOOOOOOIN -1y ORI, .0 AT T 10T oo IR SRR o o o T Support
9 127215 | o | o Klemmbackenpaar......eeseness .... Lot de 2 machoires de serrage
10 | 116030 o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Rondelle
11 116607 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A Vis & 6 pans
12 124359 { o} © 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A Vis 4 6 pans
13 161499 | o | © Rohr...cconee Semtessusssssnsnnss sultnstatsasetsntantss s SOOI cocol A Tube
14 | 160500 | o | o Biigelschraube 3/4" MB.....coviiimsnesnsnssmssisnnsesissesesasnas Boulon étrier
15 105 421 of| o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.....c.c00vee Rondelle
i6 108531 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal M. et Ecrou 4 6 pans
17 127214 | o | © Ridckstrahler, weil......wmmimermo Reflector, yellow Catadioptre, jaune
18 126039 t o | o RUCKSIrahler, £Ot . iiicirnsiniieisnsininestncsineseestessssssnscossassasnes Reflector, et i e sessssnssnaessasssassnersressnssensrass Catadioptre, rouge

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

E21




Ersatzteilliste

TS340T x=VerschIeLBte1l *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS425T x=Wear part *=np gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161744 | o Gelenkwelle......cusenenssnisssassacsassnsasssenesassasnasseses Pobs@uenSHAL sesesmassssrrsassessassnssisassesressissancaannss Arbre de transmission
161 745 ) Gelenkwelle....... P.1.0.-8haft...cuminsinmissnsnisnssimisscnses. Arbre de transmission
1 102000 | o} o AuBengabelu s BREIIOT fOTK o Fourche extérieure
2 102 001 ol o Kreuzgarmnitur, KOMpPL..c e Double junction set, CPLiiessssiiisiinmesmansmis Jeu de raccordement double en croix, epl.
5 102002 | o | o Innengabel f, AUBENT...cveiiinnimeienmisnins «.. Interior fork for exterior tbe..... e e Fourche intérieurs pour tube exterieur
11 127178 | o | o Spannstift ISO B8752-8x50-A-ST Dacromet.....ccumesessssrsarsarsens TENSION Pillecrecrrerrieriverrresesreenstsresassersssmessassessesssnsrsassssrssssesars @OUPille
12 102005 | o] o Profilrohr cm., UBEM. . isisimsnississssmssssmssmssssnsass OUter profile tube ... Tube profilé, extérieur
13 102006 | o | o Profilrohir M., INMEM...ueirrreesisnsscrnersessenmasmissssnersssmssasessasssse Inner profile tBE. .. imsieiinesssesisserssmirssss s ssssss s resens Tube profilé, intérieur
14 107465 | 0| © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.... veens TENSION Pillicsiessnirisssrinirsessssrsrmormsssssisissessssssessassssnsinsssnnassressss. GOUPille
21 102007 [ o | o Innengabel f, INNenrohr. i . Interior fork for INterior tbe. ..o iiisinssnsssresessesasons Fourche intérieure pour tube interieur
30 102008 | o Scherbolzenk. SN2/ L...ivccenmervsmonceroriersrsssasses veer CIUECH.ccvivcsierassresseresssisnirsariases OO ... Couplage
30 102 009 o Sperrkorperkupplung SN 2/ L., ... Stop device clutch.... e N SO ... Embrayage avec dlSpOSltlf d'arrét
31 102 011 o| o Laufring Al s s esesnese s Ring.... e S ... Ring
33 102 021 o| o Schutzrohi ¢, AUBEH...crevereeetressreriresvesesnsnsinsansastonsessnssnerse. JULET protective tube.......... e —_— ... Tube de protection, extéricur
34 102022 | o | o Schutzrohr cm., mnen wes INNET Protective tube. ..., ... Tube de protection, intérieur
36 102012 t o} o Lavfring Ll . Ring
51 102 013 o| o Schiebest., kompl resmenenraseansesaenrensassnensasnenenneeesennene: POUSSOIL de verrouillage rapide, cpl.
74 102 015 o| o0 SpertkOrper M. Fedet.. e csnsassssssssssass Stop device With SPIIIZ.....simsiiniiississns s Dispositif d'arrét avec ressort
79 102 014 0 Sperrkdrper m. Feder. i wtersernessnssesssiisesnsanesss STOP deVice with Spring....eca. ... Dispositif d'arrét avec ressort
95 102 016 ol o Schutzhiilfte, auBen ... Demi-protecteur, extérieur
96 102017 | o} o Schutzhilfte, INAEM...co ittt ressss v Demi-protecteur, intérieur

E22

Tafel Table, Plan, Tav. 10



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Part no Table |Partno Table |Part no Table |Part no ‘Table |Partno Table [Part no Table

No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tablean |No de commande  Tableav |[No de commande  Tableau |No de commande  Tablean
102 000 10,01 108 292 6,12 118 602 4,03 126 242 2,04 127 645 4,02 160 215 4,13 161 495 8,24
102 00L 10,02 108 319 4,12 118 604 4,24 126 242 4,04 127 646 2,02 160 3506 8,23 161 496 8,16
102 002 10,905 108 441 1,12 120 907 3,05 126 302 4,23 127 646 4,02 160 365 2,10 161 499 9,13
102 0QQ5 10,12 108 441 8,09 121 090 6,07 126 320 2,02 127 656 3,11 160 365 4,31 161 534 5,19
102 006 10,13 108 455 8,25 121 091 6,05 126 320 4,02 127 656 5,10 160 443 3,12 161 535 3,20
102 007 10,21 108 531 7,05 121 092 6,06 126 377 1,29 127 750 3,25 160 443 5,11 161 543 5,03
102 008 10,30 108 531 8,04 121 327 6,01 126 383 3,30 127 762 2,22 160 500 8,01 161 544 3,03
102 009 10,30 108 531 9,16 121 970 1,02 126 383 5,28 127 764 2,24 160 500 9,14 161 570 1,28
i02 011 10,31 108 544 1,25 121 990 2,30 126 384 4,22 127 765 3,01 160 536 7,06 16l 573 8,15
102 012 14,36 108 544 3,28 121 990 4,34 126 385 4,22 127 767 3,10 160 537 7,08 161 574 8,17
102 013 10,51 108 544 5,26 122 103 7,10 126 417 4,28 127 768 2,29 160 555 2,14 161 580 8,05
102 014 1G,79 108 545 3,04 122 292 8,20 126 662 3,16 127 775 4,15 160 556 3,02 161 584 6,10
102 015 10,74 108 589 1,07 122 712 4,20 126 662 6,02 127 796 2,12 160 557 3,23 161 586 1,04
102 016 10,95 108 589 4,21 122 712 6,03 126 667 6,04 127 823 9,01 160 566 3,06 161 588 1,41
102 017 10,96 1068 3589 6,13 123 058 1,22 126 825 1,13 127 848 8,29 160 572 2,17 161 580 1,20
102 021 10,33 108 589 8,14 123 154 8,26 126 825 8,08 127 883 4,08 160 572 3,15 161 594 8,19
102 022 10,34 108 745 1,34 123 445 5,02 127 178 1,23 127 884 8,22 160 596 2,21 161 595 8,19
105 186 1,06 109 148 2,26 123 457 4,19 127 178 10,11 127 947 2,18 160 597 2,15 161 587 8,00
105 186 6,14 109 179 1,32 123 457 5,12 127 214 9,18 130 424 8,30 160 600 3,24 16l 605 1,26
105 186 8,13 109 494 2,20 123 468 4,18 127 215 9,05 150 084 6,09 160 617 3,09 161 611 1,27
105 421 8,03 115 972 4,09 123 477 4,14 127 222 7,02 150 582 9,08 160 627 2,28 161 613 1,33
105 421 a,15 115 972 7,03 123 486 4,25 127 267 9,04 150 614 9,06 160 629 2,25 161 622 3,29
105 464 3,22 115 972 8,18 123 495 4,30 127 274 1,289 150 615 9,05 160 629 4,27 161 628 5,27
105 465 5,01 115 979 1,30 123 507 5,23 127 416 1,17 150 634 1,11 160 650 1,02 161 652 1,09
106 852 2,05 115 989 8,25 123 595 3,08 127 416 4,29 150 660 9,02 160 686 6,17 161 653 1,09
106 852 4,05 116 030 9,10 123 595 5,08 127 564 3,14 150 ee6 9,03 160 720 8,27 161 654 1,18
106 903 9,07 116 484 6,20 123 609 7,09 127 564 £ gl 150 686 1,24 160 744 8,26 161 662 8,10
107 385 1,38 116 522 1,14 123 680 " 6,186 127 569 7,07 150 905 1,16 160 848 2,27 161 705 4,07
107 386 2,01 116 530 6,15 124 053 6,19 127 570 6,08 160 017 8,27 160 857 4,17 161 706 2,07
107 386 4,01 116 535 8,11 124 134 1,05 127 607 3,1% 160 068 8,28 160 929 6,11 16l 744 10,00
107 449 1,21 116 536 1,10 124 151 1,37 127 607 5,18 160 069 7,04 160 946 1,31 161 745 10,00
107 449 6,18 116 607 9,11 124 330 2,23 127 637 5,24 160 089 3,31 160 992 3,26 161 784 6,21
107 453 3,21 116 623 8,07 124 331 1,10 127 638 5,085 160 089 5,29 16l 020 5,22 161 811 2,09
107 454 5,20 116 630 1,15 124 359 9,12 127 640 5,04 160 093 3,18 161 021 6,27 497 997 4,11
167 464 1,08 116 686 6,25 124 506 5,05 127 641 5,15 160 093 5,17 16l 027 6,24 498 017 3,17
107 465 8,21 116 699 6,23 124 517 6,22 127 641 6,28 1e0 111 3,33 161 075 5,25 498 018 5,16
107 465 10,14 116 749 2,11 124 650 4,22 127 641 8,12 160 111 5,31 161 289 1,03 715 737 9,00
107 475 5,21 116 749 4,32 124 758 1,40 127 642 4,26 160 120 6,17 161 343 8,02
108 292 1,19 117 831 1,36 124 809 2,19 127 643 2,08 160 135 5,14 161 377 3,27
108 292 2,08 117 831 4,33 124 810 2,19 127 643 4,08 160 141 5,06 161 378 2,16
108 292 3,07 117 999 1,35 124 811 2,19 127 644 2,02 160 186 7,00 161 378 3,13
108 292 4,10 118 602 1,39 124 889 6,26 127 644 4,02 160 213 1,01 161 379 3,32
108 292 5,07 118 602 2,03 126 039 9,17 127 645 2,02 160 214 1,01 161 379 5,30

E23




